



06.03.2012 Seite 1 / 3

BPB180

Akku- Bandsäge 18 Volt

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	922456-6	2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8x35	2	45	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1
2	941202-8	1	UNTERLAGSCHEIBE 8	2	46	256033-5	2	STIFT 6	1
3	273525-9	21	GRIFF	1	47	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1
4	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	48	317823-2	18	HALTEBLECH UNTEN	1
5	256033-5	2	STIFT 6	1	49	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	2
6	265999-8	3	BLECHSCHRAUBE 4x25	2	49	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	2
7	266147-2	3	BLECHSCHRAUBE CT 4x55	2	50	418784-0	12	RADABDECKUNG	1
8	272223-2	19	SPANNHEBEL 60	1	51	266042-6	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x20	2
9	267041-1	3	SCHEIBE 20	1	52	421333-4	20	GUMMIRIEMEN	1
10	158703-1	50	SAEGBANDGEHAEUSE VORNE	1	53	266021-4	2	BLECHSCHRAUBE PT 5x20	3
10,1	816212-3	1	HINWEISSCHILD	1	54	154949-7	26	ZAHNRAD	1
11	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	55	419506-1	24	RAD	1
12	941152-7	3	UNTERLAGSCHEIBE 6	1	56	324513-0	18	HUELSE	1
13	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	57	253749-3	2	SCHEIBE 16	1
14	251337-0	4	SCHRAUBE M5	1	58	253010-8	1	UNTERLAGSCHEIBE 6	1
15	317824-0	18	HALTEBLECH OBEN	1	59	922312-0	1	SCHRAUBE M6x12	1
16	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	2	60	253749-3	2	SCHEIBE 16	1
16	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	2	61	922323-5	1	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x16	1
17	256033-5	2	STIFT 6	1	62	266203-8	2	BLECHSCHRAUBE CT 4x40	1
18	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	63	266147-2	3	BLECHSCHRAUBE CT 4x55	2
19	343494-9	3	HUELSE 5	1	64	266048-4	1	BLECHSCHRAUBE 4x40	2
20	163276-1	26	GLEITPLATTE	1	65	317947-4	45	SAEGBANDGEHAEUSE HINTEN	1
21	231449-5	7	DRUCKFEDER 11	1	66	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	8
22	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	67	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	2
23	941152-7	3	UNTERLAGSCHEIBE 6	1	68	911243-8	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x25	2
24	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	69	188108-1	38	GRIFFSCHALE-SET INKL. 72	1
25	251337-0	4	SCHRAUBE M5	1	70	911213-7	1	SCHRAUBE M5x12	4
26	343494-9	3	HUELSE 5	3	71	168412-4	27	STOSSSCHUTZ HINTEN	1
27	941051-3	1	UNTERLAGSCHEIBE 4	3	72	188108-1	38	GRIFFSCHALE-SET INKL. 69	1
28	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	3	73	232201-4	8	BLATTFEDER	1
28	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	3	74	419504-5	17	SCHALTERENTRIEGELUNG	1
29	231449-5	7	DRUCKFEDER 11	1	75	650229-4	20	SCHALTER SGE120C-3	1
30	343489-2	13	SPANNPLATTE	1	76	227170-2	31	STIRNRAD 12	1
31	911221-8	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x16	1	77	962203-3	4	SICHERUNGSRING R-47	1
32	421333-4	20	GUMMIRIEMEN	1	78	211306-3	20	RILLENKUGELLAGER 6204LLB	1
33	253749-3	2	SCHEIBE 16	1	79	227470-0	19	TELLERRAD 29	1
34	152325-9	33	RAD	1	80	254202-2	2	KEIL NR.4	1
35	253749-3	2	SCHEIBE 16	1	81	210029-0	8	RILLENKUGELLAGER 608ZZ	1
36	253010-8	1	UNTERLAGSCHEIBE 6	1	82	227481-5	26	ZAHNWELLE 11	1
37	922312-0	1	SCHRAUBE M6x12	1	83	211241-5	15	RILLENKUGELLAGER 6202DDW	1
38	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	84	961055-9	1	SICHERUNGSRING S-15	1
39	941152-7	3	UNTERLAGSCHEIBE 6	1	85	226626-2	19	STIRNRAD 45	1
40	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	86	210029-0	8	RILLENKUGELLAGER 608ZZ	1
41	251337-0	4	SCHRAUBE M5	1	87	252157-5	1	VIERKANTMUTTER M6	2
42	251337-0	4	SCHRAUBE M5	1	88	345467-8	4	STOPPER	1
43	210033-9	17	RILLENKUGELLAGER 696ZZ	1	89	251981-3	2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x16	2
44	941152-7	3	UNTERLAGSCHEIBE 6	1	90	154475-6	37	GETRIEBEGEHAEUSE	1



06.03.2012 Seite 2 / 3

BPB180

Akku- Bandsäge 18 Volt

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
91	619187-3	38	ANKER 18V	1
94	638420-4	37	DAUERMAGNET	1
95	638919-9	17	LAGERSCHILD KPL.	1
96	188107-3	39	GEHAEUSE-SET INKL. 97	1
97	188107-3	39	GEHAEUSE-SET INKL. 96	1
98	643929-3	3	BUERSTENKAPPE	2
99	191971-3	18	KOHLEBUERSTEN CB-430	1
100	638917-3	49	ELEKTRONIK	1
101	643812-4	16	KONTAKTPLATTE	1
102	213261-5	2	O-RING 17	1
103	419505-3	7	DREHKNOFF	1
104	862499-5	1	TYPENSCHILD BPB180	1
106	168413-2	27	STOSSSCHUTZ VORNE	1
107	266042-6	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x20	2
108	418784-0	12	RADABDECKUNG	1
109	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	1
109	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	1
110	345468-6	6	BERUEHRUNGSSCHUTZ	1

*** SONSTIGE ARTIKEL ***

	688172-7	1	FILTER	1
Z	783202-0	3	SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 4mm	1
Z	450128-8	1	KONTAKTSCHUTZKAPPE	1
Z	141496-7		TRANSPORTKOFFER	1
Z	792559-8	45	BANDSAEGBLATT 18Z/" 3ST	1
Z	194204-5	99	AKKU BL1830 3.0Ah Li-ion	2
Z	195584-2	99	LADEGERAET DC18RC	1
Z	163467-4	3	KOFFERVERSCHLUSS	2

BPB180

Akku- Bandsäge 18 Volt

